СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОХПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 22 »   июля    2011  года    №  31/3
г.Новохоперск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31.07.2008г. № 6/7 «Об упорядочении родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Новохоперского муниципального района»
Согласно расчету затрат на содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях на 01.06.2011г.,  в соответствии с законом Российской Федерации от 10.07.1992г. №3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2006г. № 849 «О перечне затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»,  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
 1..Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31.07. 2008г. № 6/7 «Об упорядочении родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Новохоперского муниципального района» (далее по тексту – решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 решения изложить в следующий редакции:
 «Установить с 01.08.2011г. размер предельной ежемесячной платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях, находящихся в муниципальной собственности, в размере 1100 рублей в месяц».
2.Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 30.12.2010г. № 27/5 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 31.07.2008г. № 6/7 «Об упорядочении родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Новохоперского муниципального района».
 3.
Настоящее   решение   вступает   в   силу   с  момента   его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                                          А.А.Калюжин